ЛДМИНИСТРАЩIЯ П{УНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАвловскиI:I рАЙон
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от a_u/, м /r-r{
ст-ца Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Павловский район от 08 февраля 202l r. J\! 53-р <<О создании

рабочей группы по вопросам реализации федерального проекта
<Формирование комфортной городской среды> на территории

муниципального образования Павловский район>>

В связи с изменением состава рабочей группы по вопросам ре€шизации
федерального проекта <Формирование комфортной городской среды> и в целях
вьlполнения рекомендаций протокола совещания ЛЪ 57 ПРМ-МЕ от 19 января
2021' г., проведенного министерством строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации, по вопросам реаJIизации в
субъектах Российской Федерации федерального проекта (Формирование
комфортной городской среды> национального проекта <Жилье и городская
среда) на территории муниципального образования Павловский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципа.пьного образования
Павловский район от 08 февраля 2021 г, Nэ 53-р <О создании рабочей группы
по вопросам реализации федерального проекта <Формирование комфортной
городской среды) на территории муницип€1,IIьного образования Павловский
район> след}aющие изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муницилального образования Павловский район
Букат С.С.

З. Распоряжение всту пает в силу со дня его подписания

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зчев

Прилоrкение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Павловский район
от/1.///.ЩNр

'/l
<<Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Павловский район
от 08.02.2021 ЛЬ 5З-р

состАв
рабочей группы по вопросам реrrлизации федерального проекта <Формирование

комфортной городской среды) на территории муниципального образования
Павловский район

Зуев
Борис Иванович

Дацук
Наталья Александровна

Букат
Сергей Сергеевич

муниципального образования

район, председатель рабочей

_ глава
павловский
группы;

- первыи заместитель главы муниципаJIьного
образования Павловский район, заместитель
председателя рабочей группы;

- заведующий сектором жилищно-
коммуныlьного хозяйства управления
капитаJIьного строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации
муниципального образования Павловский
район, секретарь рабочей группы.

Глоба
Оксана Сергеевна

- заместитель главы муниципального
образования Павловский район, заместитель
председателя рабочей группы;

.Щзюба
Евгений Юрьевич

Парахин
Роман Александрович

Смирнов
Николай Петрович

Киселева
Елена Владимировна

Костюк
Анатолий Анатольевич

Легаев
Вадим Расимович

Сайко
иван Иванович

Щербакова
Мария Васильевна

Аула
татьяна Николаевна

2

Члены рабочей группы:

- заместитель главы
образования Павловский
отдела сельского хозяйства;

муницип€шьного

район, начальник

заместитель главы муниципального
образования Павловский район;

- заместитель главы муниципaшьного
образования Павловский район, нач:Lпьник
отдела по делам казачества и воспитания
допризывной молодежи;

заместитель главы муниципального
образования Павловский район;

- начальник управления капитапьного
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального
образования Павловский район;

- директор муниципального казенного

учреждения муниципального образования
Павловский район <Единая служба заказчика))|,

- начаJIьник отдела по делам молодежи
администрации муЕиципального образования
Павловский район;

- начzLпьник управления организационной

работы администрации муниципального
образования Павловский район;

- начаJIьник отдела информатизации
администрации муниципального образования
Павловский район;

Черимискина
татьяна Анатольевна

Сахно
Евгений Александрович

яковченко
Юрий Вячеславович

Левченко
Сергей Анатольевич

Белан
виталий Алексеевич

Бессонов
Евгений Алексеевич

Клименко
Александр Павлович

Иванов
Владимир Геннадьевич

коваленко
Александр Владимирович

- начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Павловский
район;

- глава Атаманского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава Веселовского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава Незамаевского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава Новолеушковского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава
IIоселения

Новопластуновского сельского
Павловского района (по

согласованию);

- глава Павловского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава Северного сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

Жук
Владимир Александрович

- глава Среднечелбасского сельского поселениJ{
Павловского района (по согласованию);

Чепилов
роман Михайлович

- глава Старолеушковского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

J

Браславец
Артем Владимирович

Левченко
Николай Викторович

Курилов
Алексей Сергеевич

Кваша
Анна Владимировна

Кушнаренко
Владимир Григорьевич

Капканец
Зинаида Степановна

4

- глава Упорненского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- заместитель главы Павловского сеJIьского
поселения Павловского района (no
согласованию);

Исполняющий обязанности начаJIьника управления
капитального строительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального
образования Павловский район

- ведущии специалист администрации
павловского сельского поселения Павловского
района (по согласованию);

- исполнительный секретарь Павловского
местного отделения ВПП <Единая Россия> (по
согласованию);

- председатель Павловского районного Совета
ветеранов (по согласованию).

Е.Н. Чиж

- заместитель главы Павловского сельского
поселения Павловского района (rrо

согласованию);

t